

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 11.05.2020 г., 11:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно Приложения № 1; № 160.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:


Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:



М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	кол-во	ед.изм	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	лист стальной 08пс	1,5мм 1,25*2,5	лист	10	19 305,00	193 050,00
2	уголок стальной	Ст3 35*35*4мм 6м	м/п	30	1 021,00	30 630,00
3	труба стальная	профильная Ст2 40*20*1,5 мм 6м	м/п	24	692,00	16 608,00
4	Электроды сварочные	D-2,5 мм 5 кг	пачка	1	4 095,00	4 095,00
5	проволока для сварочного аппарата	0,8мм омедненная	кг	10	2 210,00	22 100,00
6	эмаль термостойкая	черная 0,5л	шт	2	3 510,00	7 020,00
7	заклепки алюминиевые	50шт 4,8*12 мм	пачка	20	728,00	14 560,00
8	саморез для крепления ГКЛ	с буром (мет+мет) М4,2*13 мм	шт	1000	5,85	5 850,00
9	доска обрезная	из хвойных пород 25*120*6 м	шт	9	1 885,00	16 965,00
10	листовой пенопласт	гранулированный ПСБ-С15 (1,5*1,22) 2 см	лист	4	644,00	2 576,00
11	лак	полуматовый 0,75л	шт	2	4 160,00	8 320,00
12	степлер мебельный регулируемый	скобы 53 4-14 мм	шт	1	7 735,00	7 735,00
13	скобы для мебельного степлера	тип 53, 8мм 1000шт	шт	3	390,00	1 170,00
14	Эмаль	ПФ-115 белая 2,6 кг	шт	1	2 405,00	2 405,00
15	растворитель	P-646	шт	1	3 874,00	3 874,00
16	наждачная бумага тканевая	4Н 775 мм*20м	м/п	3	2 275,00	6 825,00
17	наждачная бумага тканевая	20Н 775 мм*20м	м/п	3	2 730,00	8 190,00
18	диск отрезной	по металлу 150*1,8*22 мм	шт	150	254,00	38 100,00
						390 073,00